



Tiia Häyry

Ikä: 48 v.

Sähköposti: tiia.hayry@hotmail.com

Osasto: Yhteiskuntapoliittinen sos.dem. yhdistys (YPSY)

Mistä haluaisit erityisesti vastata tai mitä asioita kehittää piirin luottamushenkilönä

Olen taitava viestijä – ääntäni kuullaan ja esitän asiani selkeästi. Olen kielitaitoinen ja selväsanainen - minulla on vankka osaaminen tapahtumajärjestelystä, viestinnästä ja verkostojen luomisesta. Olen osaava markkinoija ja hallitsen digitaalisen markkinoinnin keinot, -menetelmät sekä materiaalityöntä.

Omalla työlläni voin edistää piirin toiminnan läpinäkyvyyttä ja tunnettua kentällä. Tunnettuuden kautta myös jäsenten osallisuuden tunne ja tyytyväisyys järjestöön kasvaa. Näistä tekijöistä syntyy positiivista virtausta jäsenkentällä ja tärkeälle aatteelle saadaan jatkuvuutta sekä uusia jäseniä toimintaa jatkamaan.

Uskon erilaisten kokemustaustojen rikastuttavan toimintaa ja usean alan osaamisen tuovan uudenlaista ajattelua poliittiseen keskusteluun ja valmisteluun. Olen varma, että itselleni ominaisella työtoteella ja toimintaa kehittäväällä ajattelullani pystyn lisäämään SDP Helsingin menestystä.

Mitä muuta haluaisit kertoa itsestäsi

Sosialidemokraattinen maailma on minulle tuttu monilta kanteilta, olen organisoinut eduskuntavaalien kampanjatyötä kampanjapäällikkönä sekä osallistunut kuntavaalityöhön vaikuttaen usean ehdokkaan kampanjatiimeissä. Oman puolueosastoni Ypsyn johtokunnassa olen vastannut tiedotuksesta ja osallistunut omalla osaamisellani suosittujen Koivisto-seminaarien järjestämiseen. Minut valittiin 2021 syyskokouksessa YPSY:n puheenjohtajaksi.

Tasa-arvotyö sekä Sosiaalidemokraattinen arvomaailma on tullut minulle tutuksi myös Helsingin Demarinaisten toimintaan juurevasti osallistuen, vastaan Helsingin Demarinaisten ilmeestä ja tiedotuksesta sekä osallistun laajaan tapahtumatuotantoon. Helsingin Demarinaisten toiminnassa jatkan varapuheenjohtajana.

Edustan puolueosastoani sekä Demarinaisia useissa eri edustuksissa; Kansan sivistysrahaston valtuuskunnassa Nytkis ry:n hallituksessa sekä Helsingin Työväenyhdistys Ry:ssä.

Minulle on luontevaa ottaa kontaktia ihmisiin ja tullen hyvin toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Työtoteeni on ripeä, työtä pelkäämätön ja käytännönläheinen. Persoonana olen johdonmukainen, jämäpti ja helposti lähestyttävä.